
                           КОМИСИЈА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА НОТАРСКИ ИСПИТ 

 

Од писмениот дел на нотарскиот испит, септемвриска сесија одржан на ден 

19.09.2016 година, за кандидатите кои го положиле испитот. 

 

 

1. ФРОСИНА КРАЉЕВСКА ПЕТКОВСКА ПОЛОЖИ 

2. ЕЛЕНА   НАУМОВА ПОЛОЖИ 

3. СОФИЈА   МИШЕВА ПОЛОЖИ 

4. МАГДАЛЕНА САВЕСКА ПОЛОЖИ 

5. ФРОСИНА КОСТОВСКА КОЛЕВ ПОЛОЖИ 

6. ХРИСТИНА ТЕМЕЛКОВА МИТЕВ  ПОЛОЖИ 

7. ИГОР ДИМИТРОВ ПОЛОЖИ 

8. ЕМИЛИЈА ЛОКВЕНЕЦ ПОЛОЖИ 

9. ЕРОЛ ШЕРИФ ПОЛОЖИ 

10. ЕЛЕНА АТАНАСОВА ПОЛОЖИ 

 

 

 

Напомена:Напомена:Напомена:Напомена:    Сите кандидати кои го положиле писмениот дел на нотарскиот 

испит, усниот дел на нотарскиот испит од септемвриската сесија ќе го 

полагаат на ден 17.10.2016 во 10:00  часот во просториите на Апелациониот суд 

во Скопје. 

 

Со почит 

КОМИСИЈА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА НОТАРСКИ ИСПИТ 


